
Stand Januar 2024. Pro Buchung fällt eine Gebühr an. Aktion gültig b. a. W.  

PRODUKTWELT TERMINALS

› DEHOGA GEBÜHRENMODELLE ‹ EINFACH BARGELDLOS ZAHLEN

www.hobex.eu • office@hobex.eu • T +49 89 2000 70 330 • Hotline +49 89 2000 70 333 (tgl. 7 bis 24 Uhr)

PAYMENT SYSTEMS

hobex ist seit 1991 der Komplettanbieter im bargeldlosen 
Zahlungsverkehr und bietet Ihnen mit den regionalen und 
kompetenten Beratern vor Ort maßgeschneiderte Bezahllösungen 
an. hobex ist der richtige Ansprechpartner für POS-Terminals, 
Zahlung im Webshop oder online Hotelanzahlung. Wir sind Ihr 
zuverlässiger Partner mit Handschlagqualität. 

DEHOGA VORTEILE 
      Günstiger Paketpreis bei Terminals
      Persönliche und kompetente Betreuung vor Ort
      Kostenloser Support: Montag bis Sonntag von 7 bis 24 Uhr
      Daten SIM-Karte beim MOBIL Terminal inkludiert
      Günstiges und garantiertes Lastschriftverfahren
      Kostenloses PartnerNet für die Umsatzkontrolle

Installation und Einschulung vor Ort bzw. Kreditkarten-              
      aktivierung für dehoga Mitglieder kostenlos
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Betriebs- und Wartungsgebühr im 1. Jahr kostenlos, danach gelten die regulären Stattpreise. 
* Ersparnis ergibt sich aus € 238,00 + € 129,00 + € 40,00 ** inklusive Datenkarte und aller Verbindungsentgelte 

BASIC BASIC+PINPAD VARIO MOBIL VIA PRO

Produktbezeichnung Standterminal PinPad Bluetooth
LTE /

WLAN
Android-Terminal

Beschreibung EMV- und PCI-PED zertifiziertes Terminal mit integriertem Thermodrucker

Kommunikation Internet Internet Bluetooth SIM / Internet WLAN 

Betriebs- und 
Wartungsgebühr

€ 0,00 p.a
(im 1. Jahr, dann € 150,00 p.a.)

€ 0,00 p.a
(im 1. Jahr, dann € 179,00 p.a.)

€ 0,00 p.a
(im 1. Jahr, dann € 214,00 p.a.)

€ 0,00 p.a**
(im 1. Jahr, dann € 238,00 p.a.)

€ 0,00 p.a
(im 1. Jahr, dann € 229,00 p.a.)

Installation und  
Einschulung vor Ort

€ 0,00 
statt € 129,00

Konfiguration und  
Freischaltung

 € 0,00 
statt € 40,00

LTE

DEHOGA-KUNDEN  

SPAREN BIS ZU € 407,00*

SEPA-LASTSCHRIFT
Das garantierte und elektronische Lastschriftverfahren (ELV) mit Unterschrift und der Maestro 
Karte ist ein sehr beliebtes und sicheres Verfahren für Ihre Gäste aus Deutschland.


